
ІНФОРМАЦІЯ
Сумського державного педагогічного університету імені А.С. Макаренка

щодо переліку виданих документів про підвищення кваліфікації за різними видами
спеціальності (період 04.09.2023. – 29.09.2023)

№
з/с

Прізвище та
ініціали

педагогічного або
наук-пед.

працівника

Форми
підвищення
кваліфікації

Види
підвищення
кваліфікації

Тема підвищення
кваліфікації

Обсяг та
тривалість

в
год./креди

тах

Дата видачі
та

обліковий
запис

1.
Горпинченко Яна 
Валеріївна

дистанційна стажування «Тренер-викладач»

2,5 кред.
із 
11.09.2023
по 
29.09.2023

29.09.2023
№0045

2.
Товпига Валентина
Іванівна

дистанційна стажування «Початкова освіта»

1 кред.
із 
18.09.2023
по 
22.09.2023

22.09.2023
№0046

3.
Морозов Богдан 
Станіславович

дистанційна стажування «Хімія»

1 кред.
із 
11.09.2023
по 
15.09.2023

15.09.2023
№0047

4.
Віхрова Олена 
Вікторівна

дистанційна стажування «Тренер-викладач»

2,5 кред.
із 
04.09.2023
по 
22.09.2023

22.09.2023
№0048

5.
Пархоменко Віта 
Олегівна

дистанційна стажування «Мистецтво»

1 кред.
із 
18.09.2023
по 
22.09.2023

22.09.2023
№0049

6.
Халамей Сергій 
Олексійович

дистанційна стажування «Тренер-викладач»

2.5кред.
із 
04.09.2023
по 
22.09.2023

22.09.2023
№0050

7.
Каравай Роман 
Федорович

дистанційна стажування «Тренер-викладач»

2.5кред.
із 
04.09.2023
по 
22.09.2023

22.09.2023
№0051

8.
Каравай Світлана 
Володимирівна дистанційна

стажування «Тренер-викладач»

2.5кред.
із 
04.09.2023
по 
22.09.2023

22.09.2023
№0052

9.
Кубішин Віктор 
Іванович

дистанційна стажування «Тренер-викладач»

2.5кред.
із 
04.09.2023
по 
22.09.2023

22.09.2023
№0053

10. Кубішина Олена 
Володимирівна

дистанційна
стажування «Тренер-викладач»

2.5кред.
із 
04.09.2023

22.09.2023
№0054



по 
22.09.2023

11.
Каравай Дмитро 
Федорович

дистанційна стажування «Тренер-викладач»

2.5кред.
із 
04.09.2023
по 
22.09.2023

22.09.2023
№0055

12.
Хекало Сергій 
Михайлович

дистанційна стажування «Тренер-викладач»

2,5 кред.
із 
11.09.2023
по 
29.09.2023

29.09.2023
№0056

13.
Сердюченко Олена
Іванівна

дистанційна стажування «Тренер-викладач»

2,5 кред.
із 
04.09.2023
по 
22.09.2023

22.09.2023
№0057

14.
Хрептун Сергій 
Георгійович

дистанційна стажування «Тренер-викладач»

2,5 кред.
із 
11.09.2023
по 
29.09.2023

29.09.2023
№0059

15.
Кривопишин 
Віталій 
Анатолійович

дистанційна стажування «Тренер-викладач»

2,5 кред.
із 
11.09.2023
по 
29.09.2023

29.09.2023
№0060

16.
Клок Сергій 
Володимирович

дистанційна стажування «Захист України»

2 кред.
із 
18.09.2023
по 
29.09.2023

29.09.2023
№0061

17.
Терещенко Іван 
Петрович 

дистанційна стажування «Тренер-викладач»

2,5 кред.
із 
04.09.2023
по 
22.09.2023

22.09.2023
№0062

18.
Опанасенко Тетяна
Михайлівна

дистанційна
стажування «Методист 

позашкільного 
навчального 
закладу»

2 кред.
із 
11.09.2023
по 
22.09.2023

22.09.2023
№0063

19.
Петрушка Наталія 
Миколаївна

дистанційна стажування «Культорганізатор»

2 кред.
із 
11.09.2023
по 
22.09.2023

22.09.2023
№0064

20.
Мороз Світлана 
Сергіївна

дистанційна стажування «Музичне 
мистецтво»

1 кред.
із 
18.09.2023
по 
22.09.2023

22.09.2023
№0065


